BID-L1223-RSND-CNELSUC-DI-FI-003  FISCALIZACIÓN REPOTENCIACIÓN DE REDES DE
DISTRIBUCIÓN, CENTROS DE TRANSFORMACIÓN, CAMBIO DE ACOMETIDAS Y
MEDIDORES EN LA PROVINCIA DE SUCUMBÍOS GC",  a favor del oferente CRUZ CEVALLOS
CRISTIAN OSWALDO con RUC Nro. 0503245078001, por un valor de USD. 15249.59 (QUINCE MIL
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE DÓLARES CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS DE
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)  más IVA. 
  
Artículo Tres.- DISPONER al Dr. Vinicio Veintimilla Dávila, Líder de Adquisiciones de la Unidad de
Negocio Sucumbíos CNEL EP, proceda a publica la presente resolución a través de las plataformas